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Digital Marketing Specialist sökes till Office Depot    

 

Office Depot är en av världens största leverantörer av kontorsvaror. Med vårt unika helhetserbjudande 

av kontorsvaror och tjänster är vi kontorets One Stop Shop vilket ger våra kunder ett enklare och mer 

hållbart kontorsliv. Försäljningen i Sverige sker via vår e-handel, butiksnät, regionsäljare och 

kundcenter.  

Vår tydliga ambition är att fortsätta växa och vi söker nu en erfaren Digital Marketing Specialist som vill 

vara med om en spännande utveckling och tillväxtresa!  

Rollen 

Rollen är ny hos oss och här har du en unik chans att få vara med från början och sätta din prägel på 

både arbetssätt och rutiner inom ett nytt och spännande område. 

Våra kunder finns i alla branscher och vi vänder oss till både stora internationella koncerner som små 

lokala företag. Som Digital Marketing Specialist har du en nyckelroll i att påverka våra kunders 

upplevelse genom hela köpresan. Genom analyser och kundinsikter identifierar du tillväxtmöjligheter 

för att främst genom kanalerna e-post och sociala medier skapa riktad relevant kommunikation som 

engagerar och genererar försäljning i alla försäljningskanaler. 

Du blir en del av marknadsteamet och din roll är att utveckla och driva allt från strategi till planering 

och rapportering för kanalerna e-post och sociala medier med fokus på e-post. Du kommer främst att 

arbeta tillsammans med produktchefer och marknadsteamet för att skapa och synkronisera aktiviteter 

ihop med övriga kanaler.   

Ditt ansvar för vår epostkommunikation sträcker sig hela vägen från insamling av adresser till 

hantering av data och processer. Du blir också en kravställare mot IT och externa partners i arbetet 

med att utveckla datastöd och automatiserad kommunikation. 

Formella krav 

 Eftergymnasial utbildning inom marknadsföring 

 Minst 3 års erfarenhet av digital marknadsföring med fokus på e-post och social media 

 Erfarenhet av marknadsföring och försäljning via e-handel 

 God kunskap i Excel, Google Analytics, analys och rapportering inom digital marknadsföring.   

 Du uttrycker dig obehindrat i skrift och tal på såväl svenska som engelska 

Personliga egenskaper 

Vi letar efter dig som är initiativrik, ansvarstagande och välstrukturerad. Du är resultatorienterad och 

har en stor passion för digital marknadsföring. Vidare är du analytisk och motiveras av konkreta siffror 

och resultat. Du är en social person som tycker om att samarbeta för att nå företagets mål och du 

triggas av att få vara med och sätta din prägel på företagets digitala marknadsföring. 
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Vi erbjuder 

Du erbjuds en plats i en flexibel och prestigelös organisation, som präglas av en stark teamkänsla och 

högt engagemang – där din kompetens kommer att göra skillnad. 

Vi erbjuder en spännande arbetsmiljö i ett företag som befinner sig i en förändringsresa, med en 

öppen och säljfokuserad kultur med trevliga kollegor.  

Tjänsten är på 100 % och placerad på Office Depots huvudkontor i Solna. 

Ansökan 

Vi ser fram mot din ansökan med CV och ett personligt brev senast 2019-01-30 . Skicka ditt CV och 

personliga brev till se-jobb@officedepot.eu. Urval sker löpande och tjänsten kan komma att tillsättas 

innan sista ansökningsdatum, vänta därför inte med att skicka in din ansökan. Vid frågor är du 

välkommen att kontakta Marknadschef Anna Kalm, tel 070-980 61 02, e-post 

anna.kalm@officedepot.eu.  

 

Varmt välkommen med din ansökan! 
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